pz 1 32,00 5,00 0 30,40 

7 6267 
LEGGO, SCRIVO, IMPARO con la CAA - GUIDA - 
9788873342694 

pz 1 30,00 5,00 0 28,50 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

194,75   194,75 0 0,00 194,75 

Importo totale della fornitura € 194,75 

(CENTONOVANTAQUATTRO/75 euro) 
  (377.089 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/8  194,75 

Consegna presso: SCUOLA PRIMARIA "G. RODARI" - VIA ALDO MORO, 2 - 28047 OLEGGIO (NO)